
Hovedstruktur/ 
Projekt  
 
Jordforsyning 
Køb/Salg 

I
/
U 

Bevilling Forbrug Mer- og 
Mindre 
forbrug 
Bevilling/ 
Forbrug 

Rådigheds- 
beløb 

Mer- og 
Mindre 
forbrug 
Rådighed/ 
Forbrug 

Køb af Egedesvej 34 U 7.500.000 7.481.340 -18.660 7.500.000 -18.660 

Køb af Kapelvej 1 U 3.840.000 3.839.431 -570 3.840.000 -570 

Ny bane København 
Ringsted-Teknisk 
aftale 

U 4.107.130 4.107.130 0 4.107.130 0 

Salg af Ejbyvej 53, 
Ejby 

 
I 

-3.200.000 -3.200.000 0 -3.200.000 0 

Salg af grund - 
Lykkebækvej 22 

  
I 

-14.763.600 -14.763.600 0 -14.763.600 0 

Salg af grund 
Bellingeparken- 
Kræftens 
Bekæmpelse 

 
I 

-2.250.000 -2.250.000 0 -2.250.000 0 
 

Salg af Idunsvej 2 
(STC) 

 
I 

-27.633.500 -27.633.500 0 -27.633.500 0 

Salg af Lellinge Skole I -6.000.000 -6.000.000 0 -6.000.000 0 

Salg af Nordhøj 8 – 
STC 

I -16.750.000 -16.675.000 75.000 -16.750.000 75.000 

Salg af Tessebøllevej 
18D 

I -223.700 -223.700 0 -223.700 0 

Salg STC 
Erhvervsgrund 

I 
U 

-49.371.750 
 

-49.988.150 
-7.656 

-616.400 
-7.656 

-49.371.750 -616.400 
-7.656 

TPL og Terminal 
Køge - STC 

I -37.049.940 -37.128.600 -78.660 -37.049.940 -78.660 

Sum af køb/salg i 
alt 

I 
U 

-157.242.490 
15.447.130 

-157.862.550 
15.420.245 

-620.060 
-26.886 

-157.242.490 
15.447.130 

-620.060 
-26.886 

Køb: + er merforbrug og – er mindreforbrug 
Salg: - er merindtægt og + er mindreindtægt 
 
Regnskabet viser, at indtægterne, på samlet 157.862.550 kr. udviser en merindtægt på 620.060 kr. end 
bevilget, hvilket skyldes mindre arealafvigelser ved endelig udstykning af de solgte arealer. Udgifterne, på 
samlet 15.420.245 kr., udviser en mindre udgift på 26.886 kr. end bevilget, hvilket skyldes færre 
omkostninger vedr. handlernes berigtigelse. 
 

 


